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1. ZIMSKO DRŽAVNO PRVENSTVO VPSCG
ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2022

Budva, 19. - 20.03.2022

Disciplina 5 Ženski/F, 100m Delfin/Fly Otvoreno/Open
19.03.2022 - 11:10 Rezultati
Zvanični rekordi MNE Otvoreno/Open 1:03.89 Danijela Đikanović JHN-HN Zrenjanin (SRB) 04.12.2005
Zvanični rekordi MNE - 16 1:04.68 Ksenija Milutinović BU2-BD Volgograd (RUS) 15.12.2014
Zvanični rekordi MNE - 14 1:10.37 Darija Pop JHN-HN Zrenjanin (SRB) 15.12.2002
Zvanični rekordi MNE - 12 1:17.22 Jovana Vujović BU2-BD Herceg Novi 13.12.2014
Zvanični rekordi MNE MP-10 1:26.84 Darija Pop JHN-HN Kikinda (SRB) 25.04.1998
Bodova: FINA 2021

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

Otvoreno/Open

1. Maša Kusovac O 16 Pvk Budva 1:09.55 484
50m: 32.12 32.12 100m: 1:09.55 37.43

2. Jovana Kuljača S 18 Pvk Budva 1:09.96 475
50m: 31.74 31.74 100m: 1:09.96 38.22

3. Mina SRB Cvijetičanin K 13 Pvk Jadran 1:11.26 450
50m: 32.75 32.75 100m: 1:11.26 38.51

4. Jovana Vučetić O 15 Pvk Niksic 1:11.67 442
50m: 33.15 33.15 100m: 1:11.67 38.52

5. Mia Đurđić K 13 Pvk Niksic 1:16.97 357
50m: 35.44 35.44 100m: 1:16.97 41.53

6. Anja Popović K 14 Pvk Niksic 1:18.26 339
50m: 37.04 37.04 100m: 1:18.26 41.22

7. Janja Đurđić O 15 Pvk Niksic 1:19.30 326
50m: 36.52 36.52 100m: 1:19.30 42.78

8. Milica Milojković S 17 Pvk Buducnost 1:22.33 291
50m: 36.18 36.18 100m: 1:22.33 46.15

9. Anna Maria Coppola O 16 Pvk Jadran 1:27.54 242
50m: 37.72 37.72 100m: 1:27.54 49.82

10. Darija Raičević K 14 Pvk Jadran 1:28.48 235
50m: 38.82 38.82 100m: 1:28.48 49.66

11. Kristina Pupović O 15 Pvk Buducnost 1:33.54 198
50m: 40.51 40.51 100m: 1:33.54 53.03

12. Čarna Marković P 12 Pvk Buducnost 1:34.12 195
50m: 41.65 41.65 100m: 1:34.12 52.47

13. Andrea Kustudić P 12 Pvk Budva 1:36.54 181
50m: 39.10 39.10 100m: 1:36.54 57.44

14. Maša Kaluđerović S 17 Pvk Aq.Verde 1:43.82 145
50m: 43.87 43.87 100m: 1:43.82 59.95

15. Bojana Jovanović MP 9 Pvk Jadran 1:50.47 120
50m: 49.48 49.48 100m: 1:50.47 1:00.99

DSQ Lana Komnenović K 13 Pvk Niksic
DSQ Stanislava Petrović MP 9 Pvk Budva
DSQ Majda Tomašević P 11 Pvk Niksic
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1. ZIMSKO DRŽAVNO PRVENSTVO VPSCG
ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2022

Budva, 19. - 20.03.2022

Disciplina 5, Ženski/F, 100m Delfin/Fly

Omladinke - 15 i 16 godina

1. Maša Kusovac O 16 Pvk Budva 1:09.55 484
50m: 32.12 32.12 100m: 1:09.55 37.43

2. Jovana Vučetić O 15 Pvk Niksic 1:11.67 442
50m: 33.15 33.15 100m: 1:11.67 38.52

3. Janja Đurđić O 15 Pvk Niksic 1:19.30 326
50m: 36.52 36.52 100m: 1:19.30 42.78

4. Anna Maria Coppola O 16 Pvk Jadran 1:27.54 242
50m: 37.72 37.72 100m: 1:27.54 49.82

5. Kristina Pupović O 15 Pvk Buducnost 1:33.54 198
50m: 40.51 40.51 100m: 1:33.54 53.03

Kadetkine - 13 i 14 godina

1. Mina SRB Cvijetičanin K 13 Pvk Jadran 1:11.26 450
50m: 32.75 32.75 100m: 1:11.26 38.51

2. Mia Đurđić K 13 Pvk Niksic 1:16.97 357
50m: 35.44 35.44 100m: 1:16.97 41.53

3. Anja Popović K 14 Pvk Niksic 1:18.26 339
50m: 37.04 37.04 100m: 1:18.26 41.22

4. Darija Raičević K 14 Pvk Jadran 1:28.48 235
50m: 38.82 38.82 100m: 1:28.48 49.66

DSQ Lana Komnenović K 13 Pvk Niksic

Pionirke - 11 i 12 godina

1. Čarna Marković P 12 Pvk Buducnost 1:34.12 195
50m: 41.65 41.65 100m: 1:34.12 52.47

2. Andrea Kustudić P 12 Pvk Budva 1:36.54 181
50m: 39.10 39.10 100m: 1:36.54 57.44

DSQ Majda Tomašević P 11 Pvk Niksic

Ml. Pionirke - do 10 godina

1. Bojana Jovanović MP 9 Pvk Jadran 1:50.47 120
50m: 49.48 49.48 100m: 1:50.47 1:00.99

DSQ Stanislava Petrović MP 9 Pvk Budva
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